

எம்.சி.ஓ.பி. எண்: 2698/2022

தேதி : 29 .11.2024

ம.சா. : 2

பெயர் : கார்த்திக்

த/பெ. : பெருமாள்

வயது : 27

சத்திய பிரமாண செய்விக்கப்படுகிறார்

முதல் விசாரணை

நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்திற்காக சத்திய பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன், அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான், அதனை படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்தேன். மேலும், என்னுடைய சாட்சியத்திற்கு ஆதரவாக சான்று ஆவணங்கள் மசாஆ 13 மட்டும் தாக்கல் செய்கிறேன்.

2ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நீதிமன்ற அழைப்பாணை பேரில் சாட்சியம் அளிக்கவரவில்லை. இந்த விபத்து இரவு 10.30 மணிக்கு நடந்தது. இருசக்கர வாகனத்தில் ஒருவர் தான் வந்தார். நான் விபத்து நடந்த சமயம் நடந்து போய் கொண்டிருந்தேன். சாலையை கடக்க வந்த பொியவர் என் கூடதான் வந்தார் என்றால் இல்லை அங்குதான் இருந்ததா. அவர் கடக்கும் முன்பே நான் சாலையை கடந்து விட்டேன் என்றால் இல்லை. நானும் சாலையை கடக்காமல் அவரும் சாலையை கடக்காமல் இருவரும் நின்றனாகொண்டிருந்தோம் என்றால் சரி. மறுபடியும் மாற்றி நான் சாலையை கடந்துகொண்டிருந்தேன் என்றார். எனவே அவர் கடக்கும்போது விபத்து நடந்ததா இல்லையா என்பதை என்னால் நோயில் பார்க்கமுடியாது என்றால் சரியல்ல. விபத்து குறித்து காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. யார் புகார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்த குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் நான் சாட்சியம் ஏதும் அளிக்கவில்லை. இருசக்கர வாகனத்தில் 3 போ் பயணம் செய்தார்கள் என்றாலும் நான் விபத்தை நோயில் பார்க்காத காரணத்தால் ஒருவர் ஓட்டிசென்றதாக தவறாக சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பொியவர் இரவு நேரம் என்பதால் வண்டி வருவதை தொய்யாமல் சாலையை கடந்து விபத்தை ஏற்படுத்திக்கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. பார்க்காத விபத்தை பார்த்ததாக மனுதாரருக்கு உதவும் நோக்கில் இழப்பீடு பெறவேண்டி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

x

சாட்சி சொல்ல சொல்ல கணிப்பொறியில் பதிவு செய்யப்பட்டு வாசித்துக் காண்பித்து அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவருடைய கையொப்பம் பெறப்பட்டது.